ПРОТОКОЛ
внеочередного заседания общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края
	02 февраля 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 15

	Председательствовал на заседании
	Костин Алексей Семенович, председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Петровского городского округа Ставропольского края, председатель общественного совета

	Присутствовали:

	Члены общественного совета
	Берко И.В., отец Иоанн Лещина, Журавлева О.В., Дружбина И.В., Калашников В.М., Манько О.А., Можевитина Е.Н., Никонова А.Ф.

	Приглашенные:

	Бабыкин А.И., первый заместитель главы администрации - начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края;
Куницын И.С., заместитель начальника отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края;

ХОД ЗАСЕДАНИЯ
Открыл заседание председатель общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края Костин А.С.
Заседание проводится с соблюдением ограничительных мер, введенных в связи с распространением новой коронавирусной инфекцией (COVID-19).
Костин А.С. ознакомил с повесткой дня, состоящей из следующего вопроса:

1. Об обсуждении проекта постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении планового рейдового осмотра и плановой выездной проверки в рамках муниципального земельного контроля в границах Петровского городского округа Ставропольского края».
Докладчик: Куницын Иван Сергеевич, заместитель начальника отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
Регламент: до 15 минут.

Подведение итогов. Оглашение и принятие решения общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края.

Замечаний по регламенту не поступило. Повестка принята единогласно.

1. СЛУШАЛИ: Куницына Ивана Сергеевича, заместителя начальника отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, по вопросу: «Об обсуждении проекта постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении планового рейдового осмотра и плановой выездной проверки в рамках муниципального земельного контроля в границах Петровского городского округа Ставропольского края»».
Вопросов к докладчику не поступило.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать к принятию проект постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении планового рейдового осмотра и плановой выездной проверки в рамках муниципального земельного контроля в границах Петровского городского округа Ставропольского края».
Председатель общественного совета закрыл внеочередное заседание общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края.
Председатель общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

           А.С.Костин

Ответственный секретарь общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

          О.А.Манько
1